
Ofertas recibidas 1Motivación Ver doucumento adjunto.
Fecha del Acuerdo 01/02/2016
Plazo de Formalización Del 01/02/2016 al
31/01/2017

Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP003/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 09-06-2016 a las
12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3IRgfwY5JUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material de osteosintesis por parte de Stryker Iberia, S.L., para
ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, núm.151.

Valor estimado del contrato 87.272,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.134,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.272,97 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2016 al 31/01/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

STRYKER IBERIA , S.L.
NIF B82173451

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3IRgfwY5JUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d3670a52-b946-4552-b8ac-208599ad6c9d


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 87.272,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 103.134,92 EUR.

Proceso de Licitación

Adjudicación Directa
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cAnPXAb%2FAekQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002067033 |  2016-209941 | jue, 09 jun 2016 12:38:25:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98567270379956132876428097546501479794 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cAnPXAb%2FAekQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

